
ТАЛЬМЕНКА 
день за днём 

Периодическое печатное издание Тальменского сельсовета  № 06 

Искитимского района Новосибирской области                        04 марта  2020 год_______                                                   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04.03.2020г. № 22 

с.Тальменка 

О проведении публичных слушаний 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Тальменского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания на 05.03.2020 в 10:00 ч.  

по принятию Проекта муниципального правового акта «О внесении 

изменений в Устав Тальменского сельсовета Искитимского района НСО». 

Место проведения: село Тальменка, улица Кооперативная, 19, здание 

администрации Тальменского сельсовета. 

2. На данное слушание приглашаются депутаты Тальменского сельсовета, 

жители села.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тальменка день за 

днем» и на информационном стенде Тальменского сельсовета. 

 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета                                            С.Н. Матвеев 

 

 


	О проведении публичных слушаний

